
    

                               REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                                                           BASHKIA LUSHNJE 

                                              NDERMARRJA PASURISE PUBLIKE 

Nr. _____Prot.                                                                                         Lushnje, me ___/___/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: Operatorin Ekonomikë 

1. “ HEST “  Sh.p.k  Tirane Bulevardi "Gjergj Fishta" 

                                                                     * * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e Hapur (Marrëveshje Kuadër) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80522-12-01-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje materiale elektrike”– Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 24 muaj”  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme   Xçmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me 

shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ HEST “  Sh.p.k  Tirane Bulevardi "Gjergj Fishta"                                L21527009H 

  Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

 



Vlera:  20,565,900 (njezete milion e peseqind e gjashtedhjete e pese mije e nenteqind) Leke pa 

TVSH         

 (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

S’ka  

 

                                                                        * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si 

operatorë ekonomikë të suksesshëm: 

1. “ HEST “  Sh.p.k  Tirane Bulevardi "Gjergj Fishta"                                L21527009H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it  

  

 

Vlera: 20,565,900 (njezete milion e peseqind e gjashtedhjete e pese mije e nenteqind) Leke pa 

TVSH dhe  24,679,080 (njezete e kater milion e gjashteqind e shtatedhjete nente mije e 

tetedhjete leke) Leke me TVSH. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndermarrjes se Pasurise Publike Lushnje, Lagjja 

“Gafurr Muco”, brenda 5 (pese ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur draft marrëveshjen. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.01.2021 

 

Ankesa: JO 

 

 

                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 FLAMUR PEQINI 


